PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ
________                                                                                                                                           №__
с.  Лемпино
О составе  межведомственного Совета при Главе
сельского поселения Лемпино по противодействию коррупции

Руководствуясь подпунктом 38 пункта 1 статьи 14 Федерального закона                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции»:

1. Утвердить состав межведомственного Совета при Главе сельского поселения Лемпино по противодействию коррупции согласно приложению.

2. Установить, что ответственным должностным лицом за организационное обеспечение деятельности межведомственного Совета при Главе сельского поселения Лемпино по противодействию коррупции является  ведущий специалист администрации Вакула Н.М.:
2.1. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации www.admlempino.ru.

2.2. Обеспечить информирование населения о деятельности межведомственного совета при Главе сельского поселения Лемпино по противодействию коррупции через бюллетень «Лемпинский вестник» и  официальный интернет-сайт администрации www.admlempino.ru.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                   Н.Н. Фоменкина
Приложение

к постановлению главы

сельского поселения Лемпино

от ___________    № _____
СОСТАВ
межведомственного Совета при Главе сельского поселения Лемпино

 по противодействию коррупции
(далее – Межведомственный совет)
	Фоменкина

Наталья Николаевна
	-
	 Глава сельского поселения Лемпино,

председатель Межведомственного совета

	Евская                                             Алла Александровна
	-
	Главный специалист администрации поселения, заместитель председателя  Межведомственного  совета

	Вакула
Наталья Михайловна
	-
	Ведущий специалист администрации поселения, секретарь  Межведомственного  совета

	Члены  Межведомственного совета:

	Митьковец
Наталья Николаевна

	-
	Главный специалист администрации поселения

	Бутусов                                            Валерий Степанович
	-
	Депутат Совета депутатов поселения

(по согласованию)

	-
	Участковый уполномоченный полиции
(по согласованию)